
令和２年８月２６日 

区郡市空手道連盟 御中 

（一社）東京都空手道連盟 

専務理事 坂梨孝美 

シニア委員会委員長 佐原 勇 

 

「第27回東京都シニアオープン空手道選手権大会」の中止について 

 

謹啓 平素は本連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 現在、新型コロナ感染防止に苦慮されておられる皆様方には、心からお見舞

い申し上げます。 

 

 さて、都市圏を中心に全国各地に感染が拡大しているコロナ感染状況につい

ては、皆様もご承知のことと存じますが、本年１１月２９日（日）、新宿コズミ

ックスポーツセンターにおいて開催予定であります「第２７回東京都シニアオ

ープン空手道選手権大会」は、幅広い年齢層の参加者に及ぶため、選手並びに

関係各位の健康、安全面を考慮した結果、残念ながら本年の大会は開催中止を

決定いたしました。 

 

 毎年選手として参加される皆様、また、常に本大会を支えていただいている

全ての皆様方に、この様なご案内を差し上げることに、胸を締め付けられる思

いをお察し下さい。 

 

 ご参加をいただいております区郡市空手道連盟事務局の皆様には、大会参加

を予定されていた選手の方々に、この旨を宜しくお伝え下さいますようお願い

申し上げます。 

 

末筆ではありますが、皆様のご健勝ご多幸ご活躍をお祈り申し上げます。 

    謹白  


